

Znak 10/2019

Radom, dnia 19.04.2019r.

PPUH „RADKOM” Sp. z o. o.

Tablica ogłoszeń
Strona internetowa

Wszyscy wykonawcy

WYJAŚNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w przetargu nieograniczonym o wartości nieprzekraczającej wyrażoną w zł równowartość kwoty 221 000 euro pn. „Usługa ochrony fizycznej osób i mienia”, znak sprawy 10/2019.

W związku z poniższymi pytaniami otrzymanym w dniu 18.04.2019r. dotyczącym treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) Zarząd PPUH „RADKOM” Sp. z o. o. udziela poniższych wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że przy realizacji zamówienia nie można zatrudniać osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że wszyscy pracownicy mają być zatrudnieni w ramach umów o pracę zgodnie z Kodeksem Pracy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, że zakazane jest zawieranie dodatkowych umów cywilno-prawnych (umów zleceń) z pracownikami zatrudnionymi już w ramach umów o pracę, w celu obejścia Kodeksu Pracy w zakresie nadgodzin.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pozostałe wymagania i zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Kierownik Zamawiającego
Waldemar Kordziński - Prezes Zarządu
Zbigniew Banaszek - Wiceprezes Zarządu